

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO uzavřené dne 27. 5. 2024 mezi smluvními stranami

Statutární město Brno Odbor sportu MMB

se sídlem: Dominikánské náměstí 3, 601 67 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 111 211 222/0800, ověřený bankovní účet

k uzavření dodatku oprávněn: Mgr. Martin Jelínek, vedoucí Odboru sportu MMB
oprávněná osoba ve věcech [redacted] technik Odboru sportu MMB
technických: Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

dále jen „objednatel“

a

UNIPONT s.r.o.

se sídlem: Hlavní 156/80, Komín, 624 00 Brno
IČO: 06088775
DIČ: CZ06088775
plátce DPH ano
společnost zapsaná C 99958 vedená u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: Fio banka 2401227539/2010
Petr Tomek, jednatel
zastoupená Telefon: [redacted]
E-mail: kancelar@unipont.cz

kontaktní osoba: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

dále jen „zhotovitel“, obě strany společně též jako smluvní strany

Čl. I. Účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele opravu vstupní venkovní plochy v areálu Městského fotbalového stadionu Srbská 47a v Brně (dále jen „smlouva“).
2. V průběhu realizace stavebních prací dle smlouvy vyvstala potřeba provedení nezbytných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy (viz Příloha č. 1 tohoto dodatku).
3. Účelem tohoto dodatku je upravit práva a povinnosti stran vzešlé ze smlouvy, která byla uzavřena jako výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem MFS Srbská 47a – oprava vstupu.

Čl. II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy:

1. V čl. VII. Cena díla, se ruší odst. 1 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:
1. „Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 383 098,78 Kč bez DPH; výše DPH 80 450,74 Kč; cena díla 463 549,52 Kč včetně DPH.“

Čl. III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom z nich.
4. Smluvní strany se s obsahem dodatku seznámily a souhlasí s ním tak, jak je zachycen výše, což stvrzují svými podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Brně dne

26.6.2024


Za objednatele:

Mgr. Martin Jelínek, vedoucí OS MMB
statutární město Brno


Za zhotovitele:

Petr Tomek, jednatel UNIPONT s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240412a** **MFS Srbská 47 a**
 Objekt: **02** **Oprava vstupu**
 Rozpočet: **01** **Podlaha na úrovni -0,550**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 859,29
PSV	19 318,28
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	23 177,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 177,57 CZK
Základní DPH	21 %	4 867,29 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 28 044,86 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Ostatní náklady	HSV			1 000,00	4,3
62	Úpravy povrchů	HSV			1 876,59	8,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			982,70	4,2
711	Izolace proti vodě	PSV			19 318,28	83,3
Cena celkem					23 177,57	100,0

Položkový rozpočet

S:	240412a	MFS Srbská 47 a
O:	02	Oprava vstupu
R:	01	Podlaha na úrovni -0,550

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0						1 000,00
Ostatní náklady						
1	VRN-05	Přesun stavebních kapacit-práce malého rozsahu	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 62						1 876,59
Úpravy povrchů						
2	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	0,95940	124,00	118,97
				5,33*0,18		
				0,95940		
3	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	0,95940	185,00	177,49
4	612430034RAA	Omítka sanační soklová pod obklad	m2	0,95940	1 647,00	1 580,13
Díl: 96						982,70
Bourání konstrukcí						
5	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	5,14500	115,00	591,68
6	776511810RT3	Odstranění pryžových nášlapných čtverů	m2	5,14500	76,00	391,02
				2,1*4,9/2		
				5,14500		
Díl: 711						19 318,28
Izolace proti vodě						
7	712378003R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice	m	7,00000	407,00	2 849,00
		VIPLANYL rš 250 mm				
				4,9+2,1		
				7,00000		
8	712378005R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta	m	25,33000	199,00	5 040,67
		vyhnutá VIPLANYL rš 70 mm				
				10,0+10,0+5,33		
				25,33000		
9	71215487	Ukončující lišta poplas. plech	m	6,00000	257,00	1 542,00
10	711140031RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená - fatrafol	m2	6,17400	1 260,00	7 779,24
				2,1*4,9/2*1,2		
				6,17400		
11	711150031RAB	Izolace proti vodě svislá přitavená, - fatrafol	m2	1,15128	1 470,00	1 692,38
				5,33*0,18*1,2		
				1,15128		
12	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	94,31670	4,40	414,99